



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

23-Şubat 1993 - Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1030 ★ 500 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Bostandere Belediye Başkanı Turan Koyuncu :**

## “Kasabamızı Kalkındırmak İçin Gece Gündüz Demeden Çalışıyoruz,”



Bostandere Belediye Başkanı Turan Koyuncu, çalışma programı ile ilgili bir açıklama yaptı. Turan Koyuncu'nun açıklaması şöyle :

«1- Göreve geldiğim 7 Haziran 1992 tarihinden itibaren ilk iş olarak EAT Müdürlüğü'nün iki adet İnter marka damperli ve 1 adet'te pikap alınmış olup bütün arazi yollarının grayderli bakımı köprü ve menfezleri konulmuş ve halende elimizde 100 kadar büzümüz bulunmaktadır. Hava şartları düzelir

düzelmez onlarda tamamlanacaktır.

2- Bostandere Merkez Cami'i Vakıflar Genel Müdürlüğü'nce programa alınmış olup, cami onarımı 1992 yılında tamamlanmış 1993 yılında minare çevre duvarı şadırvan işleri tamamlanacaktır.

3- Yıllardır Bostandere Kasabası arazilerinin kış sularından zarar görmesi önlenmiş DSİ Çumra işletme müdürlüğü'nden getirilen kanaj açıcı gradal makinelerle 4700 metre su kanalı açılmış kış sularından hiç zarar görmeyecektir. Halkın bu hizmete milyarlarca kârı olacak. Kasabamızda bulunan 100 KW'lık iki trafo gönderilmiş yerine 160 KW'lık iki trafo taktırılmıştır. Bostandere'den 6 Km. uzaklıktan başlayıp iki adet 100 KW'lık trafo ile Suludere, İlehen, Çökelek, Alderesi mahallelerine elektrik hattı çekilmiş ve elektrikli ka-

vuşmuştur. 1993 yılında da Ufacık mahallesi ve Bostandere Kasabasının elektrikli Boyalı köyü istikametinden orta gerilim hatından çekilip elektrik ara verilmeksizin yanacaktır, eski hat olan Ketenli grubu sık sık arıza yapmaktadır.

4- Sulamada 5 Km. beton kanaj 1992 yılında tamamlanmış 1993 yılında programlı 2500 metre daha kanaj yapılacaktır.

5- Kasabanın içinden geçen dere DSİ tarafından 750 milyon lira ile program alınmıştır. Dere ıslah edilecektir.

6- Çevre Bakanlığından 265 lık Massey Ferguson motor ve remorku kasabaya gelmiş yakında 1 adet arazöz gelecektir. Başkanlığa 1 adet Toros marka hizmet otosu alınmıştır. Ambulans gelinceye kadar fakir hastaları akaryakıt karşılığında taşıyacaktır, ayrıca kasabamıza 1 adet 25 kişilik hidrolik direksiyonlu otobüs alınmış olup Seydişehir Bostandere arası öğrenci 1000 TL. Sivil müşteri 2000 TL. karşılığında taşınmaktadır ve

■ Devamı Sayfa 3'te

### BAŞYAZI

## FİRARİ MAHKÜMLER

Sefa KOYUNCU

7 teröristin Bayrampaşa Cezaevi'nden tünelle kaçmaları basında, kamuoyunda ve TBMM'de enine boyuna tartışılıyor.

Gazeteler manşetlerinde «İnanılmaz Firar», «Caniler Aramızda», «Rezaletin Belgesi» ve «Hükümette Firar Kavgası» görüşlerine yer verirken vatandaşlar da tedirginliklerini dile getiriyorlar.

«Firari Mahkûmlar» olayı elbetteki sıradan bir olay değildir ve teröristlere kaçma imkanı verenlerden mutlaka hesap sorulmalıdır.

Başbakan Süleyman Demirel, olayda ihmal olduğunu ifade ederken, DYP'li Bakanlar da, Adalet Bakanı Seyfi Oktay'a veryansın ediyorlar. Zira Nevşehir Valisi, firar olayı ile ilgili olarak Bakan Oktay'ı önceden uyarmıştır.

■ Devamı Sayfa 3'te

**Esnaf ve Sanatkarlar Odası Olağan Genel Kurul Toplantısını Yaptı**

## Başkanlığa Ragıp Karayılan Yeniden Seçildi

— Toplantıya üyelerin yanı sıra, Konya'dan ve ilçemizden çok sayıda misafir katıldı.

Seydişehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası olağan genel kurul toplantısını Pazar günü saat 11.00'de belediye düğün salonunda yaptı.

Olgun bir hava içerisinde geçen toplantıya tek liste sunuldu. Gündem maddelerinin görüşülmesinden sonra oylamaya geçildi.

Oylama sonunda Esnaf

ve Sanatkarlar Odası'nın yönetim ve denetim kurulları şu şekilde oluştu.

Yönetim Kurulu :

Ragıp Karayılan, Yüksel Koç, Ali Tüfekçi, Hüseyin Durusoy, Bilal Gürbüz, Yakup Erdoğan ve Salih Gıy-naş.

Denetim Kurulu :

Ali Zilanlı, Ali Özkaldı ve Mustafa Kasap

Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın yönetim ve denetim kurulunu tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.

## İlçemizde Sadaka-i Fıtır Bedelleri Belli Oldu

— Bugün orucun biri. Mübarek Ramazan ayının tüm İslâm âlemine hayırlara vesile olmasını Cenabı Allah'tan niyaz ederiz.

İlçemizde Sadaka-i Fıtır nakdi bedelleri belli oldu. İlçe Müftüsü Abdülkadir Taşan'dan alınan bilgiye göre bu yıl ödenecek sada-

ka-i fıtır bedelleri şöyle : «Buğday'dan 3000 TL., Arpa'dan 4500 TL., Un'dan 4000 TL., Üzüm'den 38.000 TL ve Hurma'dan da 44.000 TL.»

23 Şubat Salı günü (Bunakdi bedelleri belli oldu. 23 Mart Salı günü sona erecek. İlçemizdeki bayram namazı vakti ise 06.30

## Çıraklık Eğitimi Merkezinde Üç Yeni Meslek Dalı

— Matbaacılık, Bayan Terziliği ve Elektrikli Ev Aletleri Bakım ve Onarımı meslek dallarında eğitim verilecek.

Seydişehir Çıraklık Eğitimi Merkezi'nde üç yeni meslek dalında kurs açılıyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

**Minik Çevrecilerden Osman Aykaç'a Ziyaret**

## Öğrencilerden Çevremizi Temiz Tatalım Kampanyası

— Alüminyum İlkokulu öğrencileri müessese müdürü Osman Aykaç'ı ziyaret ederek çevremizi temiz tatalım kampanyasına destek istediler.

Alüminyum İlkokulu'nun minik çevrecileri E. ■ Devamı Sayfa 2'de

**Meslek Yüksek Okulundan Konferans**

## Atatürkçü Düşünce Işığında Millî Birlik ve Beraberlik

— S. Ü. Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Nejat Göyünç ■ Devamı Sayfa 2'de

## Bazı İşyerleri Gece Saat 03.00'e Kadar Açık

Mübarek Ramazan ayı nedeniyle umuma açık yerler ramazan boyunca gece saat 03.00'e kadar açık kalabilecek.

Seydişehir esnaf ve sanatkarlar odasından yapılan açıklamaya göre ilçemizdeki lokanta, kahvehane, Berber gibi işyerleri gece 03.00'e kadar açık bulundurulabilecek.